Trasladado de la sentencia dada por el alto señor infante Pere, conde de Ribagorça y de las montañas de Pardes, sobre 

la partición de las aguas del río Mijares. 

 Noverint universi, quod cum questio vel cont�oversia ver�eret�r, aut ver�i sparet�r inter universitates 

ville Castillionis et Ville Regalis et loci de Almaçora, ex una par�e, et universitatem loci Boriane, ex altera, 

racione videlicet vel occasione aque rivi de Millars, racione cuius questionis seu cont�oversie inter dictas par-

tes materiam dicensionis erat subor�a, cumque dicte par�es super premissis diucius contendisset et coram 

diversis judicibus ad hec delegatis litigasent, et inter se convenire non posent; a� amen volentes parcere par-

tium laboribus et spensis et eligentes pocius per viam pacis questionem hanc dirimere quam event�m du-

bium iudici ex�ectare; compromisser�nt super premissis in inclit�m dominum infantem Pet��m, comitem 

Ripacurcie et Montanear�m de Prades, tamquam in arbit��m et arbit�atorem, lauda[to]rem et amicabilem 

compositorem ab ipsius par�ibus comuniter electi, videlicet Guiller�us Berengarii, notarius, et Ar!aldus de 

Tor�a" e, vicini ville Castillionis, sindici, procuratores et actores ad hec specialiter constit�ti ab universitate 

ville Castillionis et sing�laribus de eadem, cum publico inst��mento facto per Miquaelem de Pegeroles, 

[notarium] auctoritate regia, tercio idus febroarii anno in" a scripto, et Miquele Gali, jurat�s, et Guiller�us 

Çafont, vicini Ville Regalis, procuratores, sindici et actores ad hec una et insolidum specialiter constit�ti 

cum Jacobo Mas et Pet�o Tremunt ab universitate Ville Regalis, et insolidum specialiter ad hec constit�t�s ab 

universitate dicti loci de Almaçora et Ville Regalis duodecimo kalendas marcii anno a Nativitate in" ascripto. 

Et Bar�holomeus de Tapioles, notarius, vicinus de Almaçora, procurator, sindicus et actor una cum Johanne 

Malet et insolidum specialiter ad hec constit�t�s ab universitate dicti loci de Almaçora et sing�laribus eius-

dem, cum publico inst��mento facto per Thomam de Vilamajor, auctoritate regia notarium publicum, tercio 

nonas febroarii anno in" ascripto, ex par�e una; et Laurencius de Munit, jurat�s, et Ber!ardus de Valporcar, 

vicini ville Bur�iane, procuratores, sindici et actores ad hec specialiter constit�ti ab universitate dicte ville 

Buriane et sing�laribus eiusdem, cum publico inst��mento fact�m per Berengarium Solzina, auctoritate 

regia notarium publicum, tercio nonas febroarii anno in" ascripto ex altera; super omnibus et sing�lis ques-